Effigiem Christi cum transis pronus adora.

Nō tamē effigiē sed quod designat honora, etc.

Huius progenies longo post interuallo, his
miseris tēporibus successit Carolstadius cū cōse
ctaneis, resuscitans errorem hūc: & ergo pros
scria

scriptus ex Saxonia sollicitante Luthero cucullate, qui uel in hac parte probe sensit, pro uiribus heresi Felicianæ restitit: uerba Lutheri excucullati cōtra Carolo stadium sunt. Imagines, inquit, rememoratiuas aut testimoniales, sicut sunt imagines crucifixi et sanctorū, probatū est esse tolerandas, etiā in Lege, et non solū tolerandas, sed quādiu memoria & testimoniū in eis durat tamē sunt laudabiles et honorabiles, sicut statuæ Iosue et Samuelis, hæc Lutherus. De imaginū usu, uide Gregoriū magnū, li. 7. epi. 53. et li. 7. epist. 109. ad Serenū episc. Massilien. Euse. li. 7. ca. 14. Histo. Eccles. li. 11. cap. 29 et trip. hist. li. 2. ca. 19. et lib. 6. cap. 1. et lib. 9. cap. 9. Augusti. in Psal. 141. &c.

Iconoclasta Leo imperator circiter annum 458. et Philippus ann. 713. à Constantino PP. anathemate percussus, à Romanis expulsus & exoculatus, &c. Iconomachus Leo 3. circiter annū 721. miserè in Messembria occubuit.

Imagines sanctorū ab ecclesijs seu tēplis abradēdas esse seditiose docuit Balthasar Fritberger, uerius fridtbrecher, combustus in Niclaufburg oppido Austria, anno domini 1526.

17. ALBimontani scolasticam theologiam sub nomine Papæ unā cum sacramentis ecclesiæ &

salutaribus disciplinis funditus euertunt.
18. CATaphrijges heretici Montani Prisca &
Maximilla errorem sequentes, aduentum sancti
spiritus non in Apostolos, sed in se latuisse
mendaciter gloriabantur: similes illis qui hodie
se ecclesiam mentiuntur, &c.

2. ANVTiani negarunt esse unius substantiae S.
triadem.

2. ALogi, qui λόγος, id est, uerbum dei, non
credunt, respuunt enim S. Iohannis euangelion.

3. ANThropomorphytae, ij deum humana membra
habere arbitratur: Cum deus nihil nisi oculus,
nihil nisi auris, nihil nisi manus, etc. existat.
Qui omnia nouit & potest Sozo. lib. 8. histo.
Cle. cap. 11. Volaterra. &c. exorta est circa tempora
Otthonis magni.

4. MONTanus & Apellita, tradebant Christum
per phantasias deum uisum esse hominibus. Euf.
lib. 5. cap. 15. & 18. circa annum Christi 163.
(alij 195.) sub Marco Antonio, &c.

5. APollinarista, (horum signifer Apollinaris
Laodicensis) dixerunt Christum corpus tantum sine
anima suscepisse: Multa nugatur de lege Moysi,
& resurrectione. Christi diuinitatis & carnis
naturam unam esse docuerunt. Hist. trip. 9. ca. 3.
circa annum Christi 378, regnate Valentiniano.